[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  25 декабря 2014 г.  №  4620

О внесении изменений

в постановление от 12.11.2014 № 3918

В соответствии со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1. Изложить пункт 4 постановления администрации Лужского муниципального района от 12 ноября 2014 года № 3918 «Об утверждении: Перечня муниципальных программ Лужского муниципального района Ленинградской области» в следующей редакции:

«4. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации Лужского муниципального района от 11 ноября 2013 года № 3507 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Лужского муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лужского муниципального района

О.М. Малащенко

Разослано: КЭРиАПК – 3 экз., отд. ТСиКХ, ОАиГ, сектор по жил. политике, к-т образ., КСЗН, прокуратура.